

OFERTĂ

Către Primaria com. Bubuieci

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Postolachi Veaceslav reprezentanți ai ofertantului **SRL ENERGOLED** ne oferim ca, în conformitate
(denumirea, numele ofertantului)

cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm:

Lucrări de reparație a iluminatului electric exterior comuna Bubuieci.

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **210600.00 lei (Doua sute zece mii șase sute lei, 00 bani);**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **42120.00 (Patruzeci și două mii una sută douăzeci lei, 00 bani).**

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **30 (Treizeci)** zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (Treizeci) zile**, respectiv

(durata în litere și în cifre)

pînă la data de **22.12.2025**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de
(ziua/luna/anul)

expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 22.11.2025

Postolachi Veaceslav, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
SRL ENERGOLED
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită în quantum de 5 % (din prețul total oferat).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **5 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile** calendaristice

Ofertant,

SRL ENERGOLED
(semnătura autorizată)



**Lucrari de reparatie a iluminatului
electric exterior com. Bubuieci**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 252 720,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Stefan cel Mare si Sfant				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu LED (cuprinde montarea suportului/consola pe stîlp, montarea corp de iluminat, conectarea la rețeaua electrica)	buc	48,00	477,07	22 899,31
	1	Muncitor	h-om	109,92		
	01564	Papuc de cablu TA 25-8-7	buc	48,00		
	22813	Suport p/u felinar stradal d48x1000 KP4	buc	48,00		
	01109	Clema de conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	48,00		
	16177	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	96,00		
	01539	Conductor АПВ1 16mm2	m	48,00		
	24263	Cablu ВВГнг (VVGng) 3x2.5 mm2	m	96,00		
	101-0313	Clema de filiera "ПГ -1-1"	buc	48,00		
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	38,40		
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	5,28		
Cheltuieli directe			lei			22 899,31
Asigurare sociala si medicala			24,00 %			1 875,67
Transportarea materialelor			7,00 %			865,03
Total			100,00 +			25 640,01
Cheltuieli de regie			7,00 %			1 794,80
Total			100,00 +			27 434,81
Beneficiul de deviz			2,00 %			548,70
Total Lucrari de constructie						27 983,51
Incluziv salariu						7 815,31
		1.2. Lucrari de montare				
2	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti(СИП-5) CIA-2A cu tensiunea de la 0,23 kV cu utilizarea autohidroascensorului. (cuprinde: -	1000 m	1,50	9 261,71	13 892,57

1	2	3	4	5	6	7
		ridicarea pe stilp, fixarea consolei si suspensiei intermediare pe banda din otel de inox ; - instalarea rolelor cu derularea conductorului (CIA-2A) ; tensionarea conductorului autoportant, izolat cu fixarea clemei de ancoraj ; - mutarea conductorului de pe role pe suspensii intermediare; - demontarea rolelor; - montarea prizelor de pamint.				
	1	Muncitor	h-om	97,86		
	110-1182	Clema de bransament cu perforare izolatiei (CIA) KW 3x95	buc	30,00		
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare 3AB 2x16-35 / CA1500	set	12,00		
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare CS1500/RA-25	set	33,00		
	110-1185	Bratare de strangere (CIA) CSB 8*250(100buc)	buc	112,50		
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) F2007	m	150,00		
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA) A20	buc	150,00		
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	34,50		
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	14,64		
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	17,92		
	031002	Autohidroascensor	h-ut	36,62		
3		Cablu electric СИП-5 (SIP) 2x16 mm2	m	1 500,00	9,40	14 100,00
	13951	Cablu electric СИП-5 (SIP) 2x16 mm2	m	1 500,00		
Cheltuieli directe			lei			27 992,57
Asigurare sociala si medicala			24,00 %			1 669,88
Cheltuieli de transport			7,00 %			1 284,44
Total			100,00 +			30 946,89
Cheltuieli de regie			50,00 %			3 478,93
Total			100,00 +			34 425,82
Beneficiul de deviz			2,00 %			688,52
Total Lucrari de montare						35 114,34
Incluziv salariu						6 957,85
1.3. Utilaj						
4		Corp de iluminat LED 100W Bulb 5000K	buc	48,00	530,00	25 440,00
	25450	Corp de iluminat LED 100W Bulb 5000K	buc	48,00		
Cheltuieli directe			lei			25 440,00
Cheltuieli de depozitarea si semifabrica			2,00 %			508,80
Total Utilaj						25 948,80

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						0,00
Total str. Stefan cel Mare si Sfant						89 046,65
Incluziv salariu						14 773,16
		2. str. Mihail Frunze				
		2.1. Lucrari de constructie				
5	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu LED (cuprinde montarea suportului/consola pe stilp, montarea corp de iluminat, conectarea la reseaua electrica)	buc	15,00	415,57	6 233,54
	1	Muncitor	h-om	34,35		
	01564	Papuc de cablu TA 25-8-7	buc	15,00		
	22812	Suport p/u felinar stradal d48x500 KP4	buc	15,00		
	01109	Clema de conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	15,00		
	16177	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	30,00		
	01539	Conductor AПB1 16mm2	m	30,00		
	24263	Cablu BБГнг (VVGng) 3x2.5 mm2	m	30,00		
	101-0313	Clema de filiera "ПГ -1-1"	buc	15,00		
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	12,00		
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,65		
Cheltuieli directe						6 233,54
Asigurare sociala si medicala						24,00 %
Cheltuieli de transport						7,00 %
Total						100,00 +
Cheltuieli de regie						7,00 %
Total						100,00 +
Beneficiul de deviz						2,00 %
Total Lucrari de constructie						7 667,57
Incluziv salariu						2 442,29
		2.2. Lucrari de montare				
6	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti(СИП-5) CIA-2A cu tensiunea de la 0,23 kV cu utilizarea autohidroascensorului. (cuprinde: - ridicarea pe stilp, fixarea consolei si suspensiei intermediare pe banda din otel de inox ; - instalarea rolelor cu derularea conductorului (CIA-2A) ; tensionarea conductorului autoportant, izolat cu fixarea clemei de ancoraj ; - mutarea conductorului de pe role pe suspensii intermediare; - demontarea rolelor; - montarea prizelor de pamint.	1000 m	0,70	9 261,87	6 483,31

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	45,67		
	110-1182	Clema de bransament cu perforare izolatiei (CIA) KW 3x95	buc	14,00		
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare 3AB 2x16-35 / CA1500	set	5,60		
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare CS1500/RA-25	set	15,40		
	110-1185	Bratare de strangere (CIA) CSB 8*250(100buc)	buc	52,50		
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) F2007	m	70,00		
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA) A20	buc	70,00		
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	16,10		
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	6,83		
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	8,36		
	031002	Autohidroascensor	h-ut	17,09		
7		Cablu electric СИП-5 (SIP) 2x16 mm2	m	700,00	9,40	6 580,00
	13951	Cablu electric СИП-5 (SIP) 2x16 mm2	m	700,00		
Cheltuieli directe			lei			13 063,31
Asigurare sociala si medicala			24,00 %			3 135,19
Cheltuieli de transport			7,00 %			599,40
Cheltuieli de regie			50,00 %			1 623,57
Total			100,00 +			18 421,47
Beneficiul de deviz			2,00 %			368,43
Total Lucrari de montare						18 789,90
Incluziv salariu						3 247,14
		2.3. Utilaj				
8		Corp de iluminat LED 50W Bulb 5000K	buc	15,00	320,00	4 800,00
	25451	Corp de iluminat LED 50W Bulb 5000K	buc	15,00		
Cheltuieli directe			lei			4 800,00
Cheltuieli de depozitarea si semifabrica			2,00 %			96,00
Total Utilaj						4 896,00
Incluziv salariu						0,00
Total str. Mihail Frunze						31 353,47
Incluziv salariu						5 689,43
		3. str. Mihai Eminescu - str. 27 august 1989 - str. Toader Bubuiog				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Lucrari de constructie				
9	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu LED (cuprinde montarea suportului/consola pe stilp, montarea corp de iluminat, conectarea la rețeaua electrica)	buc	48,00	415,57	19 947,31
	1	Muncitor	h-om	109,92		
	01564	Papuc de cablu TA 25-8-7	buc	48,00		
	22812	Suport p/u felinar stradal d48x500 KP4	buc	48,00		
	01109	Clema de conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	48,00		
	16177	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	96,00		
	01539	Conductor AIIB1 16mm2	m	96,00		
	24263	Cablu BBIHr (VVGng) 3x2.5 mm2	m	96,00		
	101-0313	Clema de filiera "TIC -1-1"	buc	48,00		
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	38,40		
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	5,28		
Cheltuieli directe			lei			19 947,31
Asigurare sociala si medicala			24,00 %			4 787,35
Cheltuieli de transport			7,00 %			658,39
Total			100,00 +			25 393,05
Cheltuieli de regie			7,00 %			1 777,51
Total			100,00 +			27 170,56
Beneficiul de deviz			2,00 %			543,42
Total Lucrari de constructie						27 713,98
Incluziv salariu						7 815,31
		3.2. Lucrari de montare				
10	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti(СИП-5) CIA-2A cu tensiunea de la 0,23 kV cu utilizarea autohidroascensorului. (cuprinde: - ridicarea pe stilp, fixarea consolei si suspensiei intermediare pe banda din otel de inox ; - instalarea rolelor cu derularea conductorului (CIA-2A) ; tensionarea conductorului autoportant, izolat cu fixarea clemei de ancoraj ; - mutarea conductorului de pe role pe suspensii intermediare; - demontarea rolelor; - montarea prizelor de pamint.	1000 m	2,00	9 261,57	18 523,13
	1	Muncitor	h-om	130,48		
	110-1182	Clema de bransament cu perforare izolatiei (CIA) KW 3x95	buc	40,00		
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare 3AB 2x16-35 / CA1500	set	16,00		
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare CS1500/RA-25	set	44,00		
	110-1185	Bratare de strangere (CIA) CSB 8*250(100buc)	buc	150,00		

1	2	3	4	5	6	7
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm,grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) F2007	m	200,00		
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm,(CIA) A20	buc	200,00		
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	46,00		
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	19,52		
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	23,90		
	031002	Autohidroascensor	h-ut	48,82		
11		Cablu electric СИП-5 (SIP) 2x16 mm2	m	2 000,00	9,40	18 800,00
	13951	Cablu electric СИП-5 (SIP) 2x16 mm2	m	2 000,00		
Cheltuieli directe			lei			37 323,13
Asigurare sociala si medicala			24,00 %			2 226,51
Cheltuieli de transport			7,00 %			1 712,59
Cheltuieli de regie			50,00 %			4 638,56
Total			100,00 +			45 900,79
Beneficiul de deviz			2,00 %			918,01
Total Lucrari de montare						46 818,80
Incluziv salariu						9 277,13
		3.3. Utilaj				
12		Corp de iluminat LED 50W Bulb 5000K	buc	48,00	320,00	15 360,00
	25451	Corp de iluminat LED 50W Bulb 5000K	buc	48,00		
Cheltuieli directe			lei			15 360,00
Cheltuieli de depozitarea si semifabrica			2,00 %			307,20
Total Utilaj						15 667,20
Incluziv salariu						0,00
Total str.Mihai Eminescu						90 199,98
- str. 27 august 1989 - str. Toader Bubuiog						
Incluziv salariu						17 092,44
Cheltuieli directe			lei			210 600,00
TVA			20,00 %			42 120,00

Total deviz: 252 720,00
Incluziv salariu 37 555,03

Intocmit _____ (SRL ENERGOLED)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Primaria comunei Bubueci)
(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie a iluminatului electric exterior com. Bubuieci

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 252 720,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					U/M	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	528,20	71,10	37 555,03
		Total manopera				37 555,03

Materiale:

1.	01109	Clema de conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	111,00	19,80	2 197,80
2.	01539	Conductor AПB1 16mm ²	m	174,00	8,50	1 479,00
3.	01564	Papuc de cablu TA 25-8-7	buc	111,00	9,70	1 076,70
4.	101-0313	Clema de filiera "ПIC -1-1"	buc	111,00	15,85	1 759,35
5.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	96,60	6,14	593,12
6.	110-1182	Clema de bransament cu perforareaizolatiei (CIA) KW 3x95	buc	84,00	12,60	1 058,40
7.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema deancorare 3AB 2x16-35 / CA1500	set	33,60	42,41	1 424,98
8.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendar CS1500/RA-25	set	92,40	48,25	4 458,30
9.	110-1185	Bratare de strangere (CIA) CSB 8*250(100buc)	buc	315,00	1,85	582,74
10.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm,grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) F2007	m	420,00	6,80	2 856,00
11.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm,(CIA) A20	buc	420,00	2,20	924,00
12.	13951	Cablu electric ЧП-5 (SIP) 2x16 mm ²	m	4 200,00	9,40	39 480,00
13.	16177	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	222,00	11,60	2 575,20
14.	22812	Suport p/u felinar stradal d48x500 KP4	buc	63,00	80,00	5 040,00
15.	22813	Suport p/u felinar stradal d48x1000 KP4	buc	48,00	150,00	7 200,00
16.	24263	Cablu ВВГнг (VVGng) 3x2.5 mm ²	m	222,00	15,20	3 374,40
17.	25450	Corp de iluminat LED 100W Bulb 5000K	buc	48,00	530,00	25 440,00
18.	25451	Corp de iluminat LED 50W Bulb 5000K	buc	63,00	320,00	20 160,00
		Total materiale de construcții				121 679,99

Utilaje de construcții:

1.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	40,99	15,00	614,85
2.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62	h-ut	50,18	15,00	752,70
3.	031001	Autohidroscensoare, capacitate de ridica 12 m	h-ut	88,80	60,00	5 328,00
4.	031002	Autohidroscensor	h-ut	102,53	60,00	6 151,80
5.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	12,21	80,00	976,80
		Total utilaje de construcții				13 824,15

Total:

Cheltuieli directe	lei	210 600,00
TVA	20,00 %	42 120,00

Total deviz:

252 720,0

Intocmit

(SRL ENERGOLED)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria comunei Bubuieci)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria comunei Bubuieci
**Lucrari de reparatie a iluminatului electric exterior
 com. Bubuieci**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Stefan cel Mare si Sfant				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu LED (cuprinde montarea suportului/consola pe stîlp, montarea corp de iluminat, conectarea la rețeaua electrică)	buc			477,07
	1	Muncitor	h-om	2,2900	71,10	162,82
	01564	Papuc de cablu TA 25-8-7	buc	1,0000	9,70	9,70
	22813	Suport p/u felinar stradal d48x1000 KP4	buc	1,0000	150,00	150,00
	01109	Clema de conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	1,0000	19,80	19,80
	16177	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	2,0000	11,60	23,20
	01539	Conductor AIB1 16mm ²	m	1,0000	8,50	8,50
	24263	Cablu BBГнг (VVGng) 3x2.5 mm ²	m	2,0000	15,20	30,40
	101-0313	Clema de filiera "ПГ -1-1"	buc	1,0000	15,85	15,85
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	60,00	48,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,1100	80,00	8,80
		1.2. Lucrari de montare				
2	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți (СИП-5) CIA-2A cu tensiunea de la 0,23 kV cu utilizarea autohidroascensorului. (cuprinde: - ridicarea pe stîlp, fixarea consolei și suspensiei intermediare pe bandă din oțel de inox ; - instalarea rolelor cu derularea conductorului (CIA-2A) ; tensionarea conductorului autoportant, izolat cu fixarea clemei de ancoraj ; - mutarea conductorului de pe role pe suspensii intermediare; - demontarea rolelor; - montarea prizelor de pământ.	1000 m			9 261,71
	1	Muncitor	h-om	65,2400	71,10	4 638,57
	110-1182	Clema de bransament cu perforare izolatiei (CIA) KW 3x95	buc	20,0000	12,60	252,00

1	2	3	4	5	6	7
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu cleva deancorare 3AB 2x16-35 / CA1500	set	8,0000	42,41	339,28
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu cleva de suspendare CS1500/RA-25	set	22,0000	48,25	1 061,50
	110-1185	Bratare de strangere (CIA) CSB 8*250(100buc)	buc	75,0000	1,85	138,75
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm,grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) F2007	m	100,0000	6,80	680,00
	110-1187	Cleva de fixare dimensiune 20 mm,(CIA) A20	buc	100,0000	2,20	220,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	23,0000	6,14	141,22
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	15,00	146,40
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	15,00	179,20
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	60,00	1 464,80
3		Cablu electric СИП-5 (SIP) 2x16 mm2	m			9,40
	13951	Cablu electric СИП-5 (SIP) 2x16 mm2	m	1,0000	9,40	9,40
		1.3. Utilaj				
4		Corp de iluminat LED 100W Bulb 5000K	buc			530,00
	25450	Corp de iluminat LED 100W Bulb 5000K	buc	1,0000	530,00	530,00
		2. str. Mihail Frunze				
		2.1. Lucrari de constructie				
5	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu LED (cuprinde montarea suportului/consola pe stilp, montarea corp de iluminat, conectarea la retea electrica)	buc			415,57
	1	Muncitor	h-om	2,2900	71,10	162,82
	01564	Papuc de cablu TA 25-8-7	buc	1,0000	9,70	9,70
	22812	Suport p/u felinar stradal d48x500 KP4	buc	1,0000	80,00	80,00
	01109	Cleva de conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	1,0000	19,80	19,80
	16177	Cleva de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	2,0000	11,60	23,20
	01539	Conductor АПБ1 16mm2	m	2,0000	8,50	17,00
	24263	Cablu ББГнг (VVGng) 3x2.5 mm2	m	2,0000	15,20	30,40
	101-0313	Cleva de filiera "ПЦ -1-1"	buc	1,0000	15,85	15,85
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	60,00	48,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	80,00	8,80
		2.2. Lucrari de montare				
6	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti(СИП-5) CIA-2A cu tensiunea de la 0,23 kV cu utilizarea autohidroascensorului. (cuprinde: - ridicarea pe stilp, fixarea consolei si suspensiei intermediare pe banda din otel de inox ; - instalarea rolelor cu derularea conductorului (CIA-2A)	1000 m			9 261,87

1	2	3	4	5	6	7
		; tensionarea conductorului autoportant, izolat cu fixarea clemei de ancoraj ; - mutarea conductorului de pe role pe suspensii intermediare; - demontarea rolor; - montarea prizelor de pamint.				
	1	Muncitor	h-om	65,2400	71,10	4 638,77
	110-1182	Clema de bransament cu perforare izolatiei (CIA) KW 3x95	buc	20,0000	12,60	252,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare 3AB 2x16-35 / CA1500	set	8,0000	42,41	339,29
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare CS1500/RA-25	set	22,0000	48,25	1 061,50
	110-1185	Bratare de strangere (CIA) CSB 8*250(100buc)	buc	75,0000	1,85	138,74
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) F2007	m	100,0000	6,80	680,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA) A20	buc	100,0000	2,20	220,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	23,0000	6,14	141,21
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	15,00	146,36
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	15,00	179,14
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	60,00	1 464,86
7		Cablu electric СИП-5 (SIP) 2x16 mm2	m			9,40
	13951	Cablu electric СИП-5 (SIP) 2x16 mm2	m	1,0000	9,40	9,40
		2.3. Utilaj				
8		Corp de iluminat LED 50W Bulb 5000K	buc			320,00
	25451	Corp de iluminat LED 50W Bulb 5000K	buc	1,0000	320,00	320,00
		3. str.Mihai Eminescu - str. 27 august 1989 - str. Toader Bubuiog				
		3.1. Lucrari de constructie				
9	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu LED (cuprinde montarea suportului/consola pe stlp, montarea corp de iluminat, conectarea la retea electrica)	buc			415,57
	1	Muncitor	h-om	2,2900	71,10	162,82
	01564	Papuc de cablu TA 25-8-7	buc	1,0000	9,70	9,70
	22812	Suport p/u felinar stradal d48x500 KP4	buc	1,0000	80,00	80,00
	01109	Clema de conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	1,0000	19,80	19,80
	16177	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	2,0000	11,60	23,20
	01539	Conductor АПБ1 16mm2	m	2,0000	8,50	17,00
	24263	Cablu ВВГнг (VVGng) 3x2.5 mm2	m	2,0000	15,20	30,40
	101-0313	Clema de filiera "ПС -1-1"	buc	1,0000	15,85	15,85
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	60,00	48,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	80,00	8,80

1	2	3	4	5	6	7
		3.2. Lucrari de montare				
10	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti(CИП-5) CIA-2A cu tensiunea de la 0,23 kV cu utilizarea autohidroascensorului. (cuprinde: - ridicarea pe stilp, fixarea consolei si suspensiei intermediare pe banda din otel de inox ; - instalarea rolelor cu derularea conductorului (CIA-2A) ; tensionarea conductorului autoportant, izolat cu fixarea clemei de ancoraj ; - mutarea conductorului de pe role pe suspensii intermediare; - demontarea rolelor; - montarea prizelor de pamint.	1000 m			9 261,57
	1	Muncitor	h-om	65,2400	71,10	4 638,56
	110-1182	Clema de bransament cu perforareizolatiei (CIA) KW 3x95	buc	20,0000	12,60	252,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema deancorare 3AB 2x16-35 / CA1500	set	8,0000	42,41	339,28
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare CS1500/RA-25	set	22,0000	48,25	1 061,50
	110-1185	Bratare de strangere (CIA) CSB 8*250(100buc)	buc	75,0000	1,85	138,75
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm,grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) F2007	m	100,0000	6,80	680,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm,(CIA) A20	buc	100,0000	2,20	220,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	23,0000	6,14	141,22
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	15,00	146,40
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	15,00	179,25
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	60,00	1 464,60
11		Cablu electric CИП-5 (SIP) 2x16 mm2	m			9,40
	13951	Cablu electric CИП-5 (SIP) 2x16 mm2	m	1,0000	9,40	9,40
		3.3. Utilaj				
12		Corp de iluminat LED 50W Bulb 5000K	buc			320,00
	25451	Corp de iluminat LED 50W Bulb 5000K	buc	1,0000	320,00	320,00

Intocmit

(SRL ENERGOLED)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria comunei Bubuieci)

(funcția, semnătura)